REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.& 12:3_‘( Prot. Vau Dejés 26 ,96.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés

Njésia Administrative Temal, Fshati Klloxhe-Dushman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 1392015 “Pér
vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés™, si dhe € udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t&€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin ¢ Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit ¢ punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Robert Prendi, pér tu njohur si posedues
O pronar:

Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :

ZK 3571 , Nr. Pasurie -

Sipérfagja e pretenduar 5000 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar n¢ pikén 8 (&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
Ppér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit 1 zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet té pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

ME VENDIM DELEGIMI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nty 133 Prot. Vau Dejés 26 .0£ 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Shllak, Fshati Ukbibaj .

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve 1é ndryshém kérkues, pér tu njohur si “‘posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Ndoc Deda, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasurin€ me :

ZK 3672 , Nr. Pasurie -1/1

Sipérfagja e pretenduar 348408 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 (&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t¢ Kryetari t&¢ Bashkisé Vau Dejés: * Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet té& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t¢ afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité n€ objekt trajtimi, né ményré qé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Advesa: Rruga "Qufis ¢ Gurit ™ Vaw Dejés, Telefon Faks 00355 2612 0006, web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nrl E32 Prot. Vau Dejesb . 66.2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karmé .

Né mbeéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari té Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues’, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z. Elson Doda, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuringé me :
ZK 2097 , Nr. Pasurie S1, Index Harte K-34-64-(200-C)
Sipérfagja e pretenduar 4166 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit* Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Pr te@g?snElson DODA DATE: 13 . 05. 2026 QELLIMI:Per Paketen e MALEVE.

i X VAU DEJES  DV. ASHK: SHKODER ZONA KADASTRALE: 2097 NR. I PASURISE:S| VOL._FQ._ INDEKS HARTE: K-34-64-(200-C)

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE:Pyjore SIP.PASURISE:4166m’ SIP. TRUALLIT:0.00m> NUMRI KATEVE:0 NUMRI PEMEVE: 0
SIP. NDERTESES:0.00m’
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Parcela me Nr.Pasurie S1
sipas Hartes Kadastrale: |
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(Per Paketen e MALEVE)
1 Parcela me Nr.Pasurie S1
7 sipas matjeve faktike:
S1=4166m?,S,=0.00m?S,,4=0.00
(Per Paketen e MALEVE) ]1
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X,Y-476767.82-4659061.24 SHKALLA 1:2500 v
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J

TEKNOLOGJIA E MATJEVE: T-Terren, O-Ortofoto
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total;
EMRI: Albert Markolai D-Matje Distancash.
R ] PERCAKTIMI I KUFIRIT: P-Perfagesues i Pronareve, HK - Harte Kadastrale, KP-Kufitaret Pieserisht

Kode per percaktimin ¢ kufirit: P-Perfagesues i Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pjeserisht;

LICENCA: NR.T.1230 DATE: 2905.2017
PB-Perfaqesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale.

NENSHKRIMI / VULA: Albert - b :
2605051 SHENIME TE VECANTA: Plan Rilevimi realizohet me kerkese te banorit Per Paketen ¢ MALEVE,
Markol ST me nr. pasurie S1 .
PRONARI / BASHKEPRONARET:
KONFIRMOI .
e EMRI:(Pretenduesi): Elson DODA
PERGJEGIJES! / DREJTORI
NENSHKRIMI / VULA g i
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr. f[f.?l Prot. Vau Dejés 26 . 6(,2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Shllak, Fshati Palaj .

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkisé Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z. Nard Kodra, pér tu njohur si posedues jo
pronar:
Nga plan rilevimi i paragitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK- , Nr. Pasurie 2
Sipérfagja e pretenduar 39.000 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar n¢ pikén 8 t€
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkis¢ Vau Dejés: “ Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré g€ t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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aH IA: VAUDEJES DV. ASHK: SHKODER.

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE:

SIP. PASURISE . 39.000 M2  SIP. TRUALLIT

QELLIMI: MARRJE ME QERA.

-

DATE: 27.05.2026

VOL. .FQ. INDEKS HARTE:

ZONA KADASTRALE: PALA] NR. I PASURISE: 2

M2
SIP. NDERTESES= M2

NUMRI KATEVE. . NUMRI PEMEVE: -

X,482920.13 Y, 4661182.32

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

X, 482960.86 Y, 4661203.96

SHPIEGUES

S= 39000 M2.

KONFIRMOI
PERGJEGJES! / DREJTORL:
NENSHKRIMI / VULA:

X.482968.22- Y,4660897.23 X.483104.68 Y.4660921.41
SHKALLA 1:2500
[NRTORIENTIMI [Nr. PASURISE [TIPI1KUFITARI] ___KUFITARI 1ID/NIPT SHENIME e &
1 VERI 1. SHTET SHTET 3 Kufizimet e prones
2 JUG 1 SHTET SHTET Kufizimet e prones
3 LINDJE 1 SHTET SHTET Kufizimet e prones J
4 | PERENDIM 1 SHTET SHTET Kufizimet e prones
REALIZOI PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGIJIA E MATJEVE: T-Terren, O-Ortofoto
EMRI: ALBERT MARKOA! Kode per teknologjine e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total;
T D-Matje Distancash.

LICENCA: NR.T.1230 DATE: 29. 748 PERCAKTIMI | KUFIRIT: P-Perfagesues i Pronareve, HK- Harte Kadastrale, KP

e AIbert%’f NMM‘:D: ®Kode per percaktimin e kufirit: P-Perfagesues i Pronareve; K-Kufitaret te Gjithe; KP-Kufitaret Pjeserisht;
NENSHKRIMI / VULA: Jowe 2060sps PB-Perfagesues Bashkie; HK-Harta Kadastrale.

Markola}-‘-’@ﬁ;“” " SHENIME TEAVECANTA: Plan Rilevimi realizohet me kerkese te TR per kalimin e prones ne pronesi
Y me nr. pasuri 2 sipas VKM 1174 date 24.12.2020.

PRONARI / BASHKEPRONARET:
EMRI:
" NENSHKRIMI:
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